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Profesjonalne projekty wnętrz. Ceny już od 30 zł/m2
Zarezerwuj projektanta na marzec 2024! 
Projektowanie wnętrz online nie jest takie łatwe jak możesz sobie wyobrazić. 
SenkoArt Design to Twój idealny Architekt wnętrz, który zdalnie przez Internet przygotuje projekt Twojego marzenia i według wszystkich Twoich oczekiwań i budżetu. 

Projektujemy wnętrz całkowicie zdalnie przez Internet online. Zachęcamy do kontaktu niezależnie od Twojego miejsca zamieszkania. Posiadamy doświadczenie z klientami z Włoch, Niemiec, Francji, Anglii, Szwajcarii, Luksemburgu i oczywiście z całej Polski!

Projekt wnętrza przygotowany przez SenkoArt spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów!

ZamówCennikRealizacjeKontakt



 
 Cennik na usługi
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Projekt Minimalny
30 zł/m2

Cena za 1 m2 powierzchni użytkowej
	4 układy funkcjonalne (układy 2D)
	Konsultacja z projektantem

Możliwość płatności w ratach
ZamówZobacz Proces ZamówieniaZobacz Przykład Zamówienia
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Projekt Standardowy
100 zł/m2

Cena za 1 m2 powierzchni użytkowej
	3 układy funkcjonalne (układy 2D)
	Piękne wizualizacje 3D w HD jakości
	Możliwość naniesienia poprawek
	Kosztorys z linkami do sklepów 
	Konsultacja z projektantem

Możliwość płatności w ratach
ZamówZobacz Proces ZamówieniaZobacz Przykład Zamówienia
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Projekt Maksymalny
150 zł/m2

Cena za 1 m2 powierzchni użytkowej
	3 układy funkcjonalne (układy 2D)
	Piękne wizualizacje 3D w HD jakości
	Możliwość naniesienia poprawek
	Kosztorys z linkami do sklepów
	Rysunki techniczne dla ekipy: (rysunki mebli na wymiar dla stolarza, rozmieszczenie hydrauliki, elektryki, ogrzewania podłogowego, pokrycie ścian i inne)
	Konsultacja z projektantem

Możliwość płatności w ratach
ZamówZobacz Proces ZamówieniaZobacz Przykład Zamówienia
    SenkoArt Design: Projektowanie wnętrz online
 SenkoArt Design to profesjonalne biuro projektowe, których specjalizacją jest projektowanie pomieszczeń online w sposób nowoczesny, przytulny i funkcjonalny. Każdy nasz projekt wnętrza online jest dostosowany do indywidualnych potrzeb klienta. Nasz zespół projektantów w sposób profesjonalny przygotuje dla Ciebie wymarzony projekt domu lub mieszkania przy uwzględnieniu najnowszych trendów w projektowaniu wnętrz, wizji projektanckiej i własnego doświadczenia przy realizowanych projektach. Każdy projektant wnętrz dołoży wszelkich starań, aby usługa projektowania wnętrz online spełniła Twoje oczekiwania.
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 Projektowanie wnętrz online to ogromna oszczędność czasu, ponieważ aranżację domu, mieszkania lub dowolnego pomieszczenia zamówisz całkowicie zdalnie bez potrzeby wychodzenia z domu, przez Internet. Szczegóły natomiast omówimy z Tobą mailowo lub telefonicznie. 

Architekt wnętrz online z którym będziesz współpracować dołoży wszelkich starań, aby projekt wnętrz online spełnił Twoje oczekiwania. Zachęcamy do kontaktu mailowego w celu uzgodnienia czasu oczekiwania na projekt online oraz kosztów jego wykonania. Nasz adres mailowy: projekt@senkoart.pl.
 Dlaczego warto wybrać SenkoArt Design?
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Projektowanie wnętrz online
Współpracujemy z klientami z całej Polski i z zagranicy. Twoja lokalizacja nie ma znaczenia. Szczegóły omówimy mailowo.
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5 lat doświadczenia
Posiadamy ogromne doświadczenie międzynarodowe z klientami z Polski, Francji, Niemiec, Włoch, Kanady, Norwegii, Szwecji.
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4 nagrody
Nasi projektanci biorą aktywny udział w światowych konkursach dotyczących projektowania oraz aranżacji wnętrz.
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Opłata po zaakceptowaniu
Płacisz dopiero po otrzymaniu i zaakceptowaniu gotowej części projektu.
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Zadowoleni klienci
U nas ponad 90% zadowolonych klientów na całym świecie. A jeżeli nie spodoba się – wycofasz umowę.
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Jakość wizualizacji
Nasze wizualizacje 3D tworzone w HD jakości, a jakość konkurentów nie jest obok nawet blisko.




   Opinie o SenkoArt Design (kliknij aby zapoznać się)
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 Projektowanie wnętrz z Senkoart Design
 
 
   SenkoArt Design zawsze dba o jakość wykonywanych usług. Każdorazowo otrzymujesz od nas pliki, w którym znajdują się przygotowane przez nas wizualizacje wnętrz oraz listę materiałów, mebli i dodatków, które wykorzystaliśmy w procesie tworzenia projektu. 
 Popularne style wśród klientów: Skandynawski, Nowoczesny, Minimalistyczny, Rustykalny, Loftowy, Klasyczny, Glamour, Eklektyczny i inne.
 Najczęściej wybierane sklepy: IKEA, Leroy Merlin, Black Red White, JYSK, Agata Meble, Castorama, Paradyż i inne sklepy.
 Płatności: Wszystkie płatności za projekty online dzielimy na zaliczkę i 3 raty, które płacisz dopiero po otrzymaniu od nas gotowej części projektu wnętrz i po jej akceptacji. 
 Rabaty: Na metraż powyżej 80m2 obowiązuje atrakcyjny rabat! Zapytaj nas o szczegóły podczas wyceny.
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   Projektant wnętrz online
   Projekty wnętrz z SenkoArt Design – poznaj nasze mocne strony
 	Atrakcyjne ceny – dbamy o to, aby na nasze usługi mógł sobie pozwolić każdy, kto marzy o pięknych i funkcjonalnych wnętrzach.
	Atrakcyjne zniżki – wycena na każdy projekt wnętrz online jest indywidualna, dlatego prosimy o przesłanie nam maila z jak najbardziej szczegółowymi informacjami.
	Efektowne wizualizacje – zapewniamy, że przesłana wizualizacja wnętrz online będzie najwyższej jakości.
	Dostosowanie do potrzeb klienta – jesteśmy otwarci na Państwa sugestie, preferencje i wizje, jeśli chodzi o projektowania i aranżacje wnętrz online.
	Kreatywne podejście – dobrze przemyślimy jak efektywnie wykorzystać każdy m2.
	Szybkość – pracujemy bardzo efektywnie, by jak najszybciej dostarczyć naszym klientom gotowy projekt pokoju online.
	Sprawna komunikacja – zazwyczaj odpisujemy bardzo szybko.

 
Może Cię także zainteresować: projekt sypialni online
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 Znajdź nas na:
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   FORMULARZ KONTAKTOWY 
 
   
 

          
      
   
 
    
 
   Interesujący Pakiet
Pakiet Minimalny
Pakiet Standardowy
Pakiet Maksymalny

 
  Termin Realizacji
Najszybciej (możliwa dodatkowa opłata)
Do 2-3 tygodnie czasu
Do miesiąca czasu
Mam nieograniczony czas

 
 
   
 Plan Realizacji
   
  Skąd wiesz o Nas?
 GoogleZnajomiHomebookFacebook 
  
 

 
 
 
   Projekty wnętrz online z SenkoArt
 Architektura i projektowanie wnętrz online to nasze pasje. Nasze wizualizacje wnętrz online powstają przy wykorzystaniu najnowocześniejszego oprogramowania, które pozwala nam przekuć pomysły w realne projekty wnętrz online. Na swoim koncie mamy liczne projekty salonów online, aranżacje łazienek, kuchni, sypialni, biur oraz całych mieszkań i domów. Nasze projekty wnętrz aktywnie uczestniczą w konkursach międzynarodowych.
 Projektowanie wnętrz online to oszczędność czasu i nerwów. Jeśli są Państwo zainteresowani usługą, jaką jest projektowanie wnętrza online, starannie i z uwagą wybierzemy dla Państwa całe wyposażenie: meble, oświetlenie, dodatki, drzwi oraz okna. Nasz projekt wnętrz online będzie zawierać również materiał na podłogi, kolor ścian oraz sprzęt AGD. Projektant wnętrz online zadba również o najdrobniejsze detale, ponieważ wiemy, jak istotnie wpływają one na estetykę przestrzeni. Na każdym etapie współpracy pozostajemy także otwarci na sugestie i słuchamy preferencji naszych klientów. W każdej chwili mogą Państwo skontaktować się z nami i skonsultować swój pomysł na projekt wnętrza online. 
 Tworzymy projekty pojedynczych pomieszczeń, np.: projekt kuchni, projekt salonu, projekt sypialni, projekt łazienki online czy projekt domu lub mieszkania. Projektowanie wnętrz online przez internet wykonujemy w wielu różnych stylach, m.in. skandynawskim, minimalistycznym czy nowoczesnym. Znajomość trendów przy jednoczesnej umiejętności korzystania z ponadczasowych rozwiązań sprawia, że projekty online wnętrza są modne, a zarazem uniwersalnie piękne. W każdym przypadku najważniejsze jest dla nas Państwa zadowolenie.
 
 Portfolio – zobacz nasze gotowe projekty wnętrz online
 Zapraszamy do zapoznania się z naszym portfolio, w którym znajdą Państwo stworzone przez nas gotowe projekty pokoi online, w tym projekty gabinetów, garderoby, kuchni, łazienek, projekty pokojów dziecięcych online, przedpokojów, salonów, sypialni, a także projekty wnętrz całych mieszkań i domów. Prezentujemy tu gotowe wnętrza zrealizowane w różnych stylach wnętrzarskich – od ekskluzywnego stylu nowoczesnego, przez popularny styl minimalistyczny, po przytulny styl skandynawski. Mamy nadzieję, że staną się one dla Państwa źródłem inspiracji do stworzenia indywidualnej aranżacji wnętrz online.
 Podczas projektowania wnętrz online nie ograniczamy się wyłącznie do kwestii estetycznych. Bardzo ważne jest dla nas również to, by planowanie wnętrz online służyło domownikom i były dostosowane do ich stylu życia. Tak więc są one w pełni funkcjonalne oraz komfortowe.
 
 
   
 Często zadawane pytania (FAQ):
    Jak odbywa się projektowanie wnętrz online?
  Projektowanie wnętrza online może się odbyć poprzez ustalenie wszelkich szczegółów w trakcie rozmowy telefonicznej, na platformie internetowej lub też przy wymianie wiadomości e-mail. Projektowanie wnętrz online przez Internet jest znacznie mniej czasochłonne, a finalny projekt niczym nie różni się od tego, który realizowany jest stacjonarnie. Aranżacja wnętrz online obejmuje swoim zasięgiem m.in. realizację wizji klienta, wykonanie drobnego remontu czy też wizualizację 3D.
 
 
  Kiedy warto skorzystać z usług architekta wnętrz? 
  Większość naszych klientów nie wie jak będzie wyglądać ich mieszkanie po odbiorze kluczy. Korzystając z naszych usług projektowania wnętrz online otrzymujesz graficzny projekt 3D, dzięki któremu Twoja ekipa budowlana wykona go w rzeczywistości. SenkoArt Design to Twój architekt wnętrz lub projektant wnętrz online. Zamiawiać projekt należy wcześniej przed odbiorem mieszkania lub domu, tak jak projekt zajmie wiele czasu. 
 
 
  Ile kosztuje usługa architekta wnętrz?
  Architekci wnętrz Warszawa mają do zaoferowania różnego rodzaju projekty, w zależności od potrzeb i możliwości finansowych klienta. Oczywiście do każdego zlecenia podchodzą indywidualnie, dlatego w celu poznania dokładnej wyceny pozostaje skontaktowanie się z nimi. W przypadku projektu minimalnego można liczyć na konsultacje z projektantem i przedstawienia aż 4 propozycji ustalenia mebli. Tego typu usługa wiąże się z kosztem rzędu 25 zł za każdym metr kwadratowy. Projekty standardowe są bardziej rozbudowane. Obejmują propozycję ustawienia wnętrz mebli, wizualizacje, jednorazową możliwość naniesienia poprawek.
 Cena zawiera także kosztorys z linkami do sklepów i konsultacje z projektantem. Projekt standardowy kosztuje 100 zł za metr kwadratowy. Można również zdecydować jedną usługę premium, czyli projekt maksymalny. W jego przypadku są trzy propozycje ustawienia mebli, wizualizacje 3D, możliwości naniesienia poprawek, kosztorys z linkami do sklepów, rysunki techniczne przeznaczone dla ekipy budowlanej i konsultacje z projektantem. Dokumentacja zawiera elementy dotyczące hydrauliki, elektryki, ogrzewania podłogowego, pokrycia ścian, rysunków mebli na zamówienie. Koszt takiego Pakietu to jedynie 150 zł za metr kwadratowy.
 
 
  Ile będzie kosztować projekt mieszkania 50m2?
  Na przykładzie mieszkania 50m2, koszt projektu mieszkania będzie następujacy:
Pakiet Minimalny: 50m2 * 30 zł/m2 = 1,500 złotych
Pakiet Standardowy: 50m2 * 100 zł/m2 = 5,000 złotych
Pakiet Maksymalny: 50m2 * 150 zł/m2 = 7,500 złotych
 
 
  Ile czekać na gotowy projekt mieszkania?
  Przedstawiamy przybliżone terminy realizacje projektu od momentu akceptacji finalnego układu ustawienia wnętrz mebli:
Projekt mieszkania 50m2 – do 4 tygodni czasu
Projekt mieszkania 80m2 – do 6 tygodni czasu
Projekt mieszkania 100m2 – do 8 tygodni czasu
 
 
  Kim jest architekt wnętrz?
  Architekt wnętrz zajmuje się projektowaniem, dekorowaniem. Jego zadaniem jest dbanie o nienaganny wygląd pomieszczeń i ich funkcjonalność. Ma szeroką wiedzę z zakresu budownictwa i architektury. Podczas projektowania bierze pod uwagę nie tylko potrzeby klienta, jego preferencja, oczekiwania i możliwości finansowe. Istotna jest ergonomia, właściwe rozmieszczenie mebli, dobranie odpowiednich dodatków, wygoda użytkowników. Projektant wnętrz Warszawa doskonale wie, jak ważna jest swobodna komunikacja. Znaczenie ma nawet to, aby wszystkie sprzęty zostały praktycznie rozmieszczone.
 
 
  Dlaczego warto zamówić projektowanie wnętrza online?
  Projektowanie pokoju online to świetne rozwiązanie dla osób, które chcą wiedzieć, jak będą wyglądały gotowe wnętrza, zanim wykonawca przystąpi do realizacji prac wykończeniowych. Projekty pomieszczeń online są bowiem bardzo szczegółowe, dzięki czemu można na nich dokładnie zobaczyć nie tylko ustawienie mebli, ale również najmniejsze detale, takie jak tekstylia, oświetlenie czy dekoracje.
Decydując się na projektowanie wnętrz online, nie muszą więc Państwo wyobrażać sobie, jak będzie wyglądało zaprojektowane przez nas wnętrze. Wizualizacja wnętrza online pozwoli Państwu zobaczyć je bardzo dokładnie. Wówczas projektant online będzie mógł także wprowadzić poprawki do projektu i dostosować go jeszcze lepiej do Państwa potrzeb. Tak, by spełniał on indywidualne oczekiwania w 100%. W przypadku wykańczania wnętrz bez projektu dużo częściej zdarzają się błędy, których niestety nie da się naprawić, dlatego tak dobrym wyborem jest wizualizacja wnętrz online.
 
 
  Wizualizacja wnętrz online, która zaskoczy każdego klienta
  Marzy się Państwu oryginalna aranżacja wnętrz online Waszego mieszkania? Zapraszamy do skorzystania z usług naszego biura projektowego SenkoArt. Nasi architekci wnętrz online to specjaliści, traktujący swoją pracę nieszablonowo. Mają mnóstwo ciekawych pomysłów na projekty online, którymi chętnie dzielą się z naszymi klientami. Dołożą oni wszelkich starań, by usługa projektowania wnętrz online spełniła Państwa oczekiwania w 100%.
 
 
  Projektowanie pomieszczeń online – do kogo kierujemy usługę?
  Aranżacje wnętrz online są kierowane do osób, którym zależy na czasie. Aranżacja wnętrza online zainteresuje m.in. te osoby, które chcą przeprowadzić remont mieszkania czy też prace wykończeniowe. Projektowanie online niesie za sobą ogrom korzyści. Klient wcale nie musi być mobilny, a wszelkie szczegóły ustala się przez Internet. Projektanci online wezmą pod uwagę wszystkie wskazówki ze strony inwestorów, tak aby projektowanie pomieszczeń online zakończyło się wielkim sukcesem. Godne uwagi jest to, że projekt pomieszczeń online zostanie oddany w ustalonym wcześniej terminie. 
 
 
  Planowanie wnętrz online – jak przebiega współpraca?
  Współpraca z naszym biurem projektowym rozpoczyna się od spotkania z naszym architektem online. Takie spotkanie oczywiście odbywać się może w formie online. Dzięki niemu będziemy mogli dokładnie poznać Państwa potrzeby oraz oczekiwania względem projektu wnętrz online. Po takim spotkaniu jesteśmy w stanie przygotować wstępny konspekt prac. Wówczas przekażemy Państwu nasze komentarze dotyczące projektu online i poprosimy o przekazanie nam dodatkowych informacji, niezbędnych do stworzenia projektu wnętrza online.
 Gdy wspólnie omówimy wszelkie kwestie i ustalimy szczegóły projektu, wyślemy Państwu umowę do podpisania oraz poprosimy o mały depozyt, a następnie zaczniemy pracę. Gotowy projekt wnętrz online prześlemy do Państwa drogą mailową. Jest to czas, w którym mogą Państwo nanieść na niego swoje uwagi, a my wprowadzimy je do projektu. W zależności od wybranego pakietu projektant i dekorator wnętrz online przygotują dla Państwa również kosztorys (z linkami do nabycia materiałów), rysunki techniczne dla ekipy budowlanej (hydraulika, elektryka, ogrzewanie podłogowe, pokrycie ścian i inne).
 
 
  Dlaczego warto skorzystać z usług architekta wnętrz?
  Mogłoby się wydawać, że zaprojektowanie wnętrz nie jest niczym skomplikowanym. W praktyce bywa z tym jednak różnie. Bez doświadczenia i wiedzy może nie być łatwo o stworzenie wymarzonych czterech kątów. Podczas urządzenia pomieszczeń nierzadko pojawiają się rozmaite trudności. Istotne jest dobranie właściwych materiałów, znalezienie najkorzystniejszej oferty, zatrudnienie fachowców. Wszystko to zajmuje mnóstwo czasu i pochłania sporo pieniędzy. Działanie na własną rękę sprawia, że łatwo o popełnienie rozmaitych błędów. Warto wobec tego postawić na profesjonalistów, jakimi są architekci wnętrz Warszawa.
 Architekci wnętrz Warszawa biorą pod uwagę styl życia domowników, co pozwala na jak najlepsze dopasowanie projektu do ich potrzeb. Można liczyć na stworzenie funkcjonalnego układu wnętrz. Projekt zawiera szczegółową dokumentację wykonawczo-techniczną i kosztorys inwestorski. Możliwe jest nawet powierzenie nadzoru nad przebiegiem prac wykończeniowych, co stanowi ogromne udogodnienie. Architekt wnętrz przedstawi kilka koncepcji, więc będzie w czym wybierać. Współpracuje od lat fachowcami w postaci wykonawców i dystrybutorów, więc klient może liczyć na korzystne rabaty, czyli dostęp do tanich materiałów i mebli. Dostanie namiary na sprawdzone ekipy techniczne. Skorzystanie z usług projektanta wnętrz jest najszybszym sposobem na urządzenie domu lub mieszkaniach zgodnie ze swoimi marzeniami.
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